“troducti(s) usi sunt, ut a sipgulis sacerdotibus suae juris-

dictioni subjectis singulos florenos annuatim exigere consne-

" yerint, sic etiam ipse asingulis pastoribus sen sacerdotibus

ecclesiarum universarum superius declaratarum muperl suo
Vladicali commissaram, ac in antea dictis ditionis nostrae
partibus, in quibusvis scilicet Comitatibus, districtibus (ex-
cepto Fogarasiensi) ac sedibus siculicalibus et saxonicali-
bua habitarum singulos florenos annuatim exigere pro se-
gue percipere valeat atque possit,

) In cujus rei memoriam ﬁrmitatemque perpetuam prae-
sentes literas nostras pendentis et authentici sigilli nostri
munimine roboratas memorato Josepho Budai gratio-
se dandas duximus ct conccdendas.

¢y Suppleracea quae ad censuram ipsius pertinebunt,-

jure mediante dirimat, ac legitimos provenius recipi-
“aty—ex Dipl ap. P. Major hist. ecel. pag. 17.
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Datum in civitate nostra Alba Julia, die vi-
gesima octava mensis Decembris anno Dni. mil-
lesimo sexcentesimo octoagesimo.

Adnotationes.

R i

Desumtum est hoc decretum ex veteri- ms.
guod plura .acta ejusdem et anterioris aetatis e-
jusdem et aliorum principum Trniae. continet, et
una cum aliis actis publicis manu et typo descri-
ptis in eodem tomo in Collectione variorum con-
tinetut in mea possessione. Vitia quaedam scriptu-
. rae, ortographica nimirum tacite correxi, reliqua
intra cancellos, ut et in praecedentibus factum.
Subscriptiones vero in fine decreti nullae occu-
runt in ms. _

a) Pag. 60. Tantum crimen nullibi alias, neque a-
pud Cserei licet reformatum hominem illius aefatis, impu-

tatum leghmus, et non obstante principis auctoritate et sy-
nodi decisione merito in dubium vocare licebit, Veriorem

depositionis causam conditiones neo-electo A. Eppo. pro-

positae, quae nen modo fidem ecclesiae graecae sed ipsam
etiam A. Eppi. independentiam in rebus sacris subvertunt,
indicare videntur. Loco resistentiae a parte A. Eppi., guae
decenter et absque metn majoris resistentiae aparte Cleri
pro causa depositionis adferri non poterat, alia substituta
sunt sed ob id ipsum suspecta, qualia tristia exempla non
raro historia ecclesiae christianae uti in causa M, Athana-
sit suppedifat. Quae Cserei de his tradit in fine huojus
voluminis subjicientur. Videatur etiam P. Major hist.
eccl. val. pag. 80 si 169, Engel Gesch. d. ungr. Reiches
3. B. 8, -480. Erat autem A, Eppns hic ex illastri familia
Rascianorum Brancovies et Cofenics, cujus frater ut
videtur erat Comes Georgius Brancovics Despotes Illvriae
ete. ‘uti videre est ex mwullis actis et diplomatis in libro
Latino-Serbico: Priblavlenie soderxascea vaxnaja pis-
mennja dokazatelstva I ixjasneniju istorii Slavenskich na-
rodov tom. IV, p, 272368,
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b) Pag.G2. Partem hanc A. Eppatni. penitus subtra~
ctam fuisse per hunc Principem manifestum est ex pluri-
bus actis apad .. D. Kemeny 1. mox. citando p. 53. nota-
tis, guorum adhuc ineditorum praecipui tituli sunt: